de Salud Municipal de Trehuaco.

DECRETO:

1.  REGULARICESE Y APRUEBESE el descuento en las remuneraciones por concepto de rechazo 
de Licencias Médicas a la funcionaria MARIA MUÑOZ BARRERA, RUT N° 16.404.663-K, 
Administrativo del DESAMU Trehuaco, por la suma total de $968.511.-(novecientos sesenta y ocho 
mil quinientos once pesos).

2.  Los respectivos descuentos serán aplicados a contar del mes de Septiembre del año en curso, 
pactado en 12 cuotas, de acuerdo a documento firmado por la funcionaria.

ANOTESE, COMUNIQUESE Y ARCHIVESE. -

Distribución: - Funcionaria - Archivo Finanzas -- Archivo Secretaria DESAMU – Transparencia - Archivo Decretos Alcaldicios